
 

 

Uchwała Nr XXXII/465/2021 

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie  

z dnia 27 maja 2021 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Borne Sulinowo na rok 2021 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) w związku z art. 212 ust. 1 pkt 3-5 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska w 

Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale nr XXVII/382/2020 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 30 

grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Borne Sulinowo na rok 2021 § 3 

otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„§ 3. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3)  

w kwotach: 

1) przychody - 2 866 673,52 zł, 

w tym 58.966,52 zł przychody jst z niewykorzystanych środków  

 pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia  

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi  

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

na pokrycie deficytu 

2) rozchody - 2 807 707,00 zł.” 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

 

 Zgodnie z art. 212 ust. 1 pkt. 3-5 ustawy o finansach publicznych uchwała budżetowa 

określa kwotę planowanego deficytu albo planowanej nadwyżki budżetu wraz ze źródłami 

pokrycia deficytu albo przeznaczenia nadwyżki budżetu, łączną kwotę planowanych 

przychodów budżetu i łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu. 

 

 W uchwale budżetowej ustalono przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody                          - 2 807 707,00 zł, 

2) rozchody                            - 2 807 707,00 zł. 

 

Budżet na 2021 rok był budżetem zrównoważonym, a po dokonaniu zmian w budżecie 

powstał deficyt w kwocie 58.966,52 zł, który zostanie pokryty z przychodów jst z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach tj. planowano, że w 

2020 roku gmina otrzyma dotację z Funduszu Dróg Samorządowych w wysokości 251 878 zł 

na realizację zadania pn. Przebudowa drogi ul. Lipowej w Bornem Sulinowie, z tego 251 878 

zł na zakres zadania realizowany w 2021 roku, a otrzymaliśmy w 2020 roku kwotę w 

wysokości 310.844,52 zł: 

 

1) przychody - 2 866 673,52 zł, 

w tym 58.966,52 zł przychody jst z niewykorzystanych środków  

 pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia  

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi  

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

na pokrycie deficytu 

2)rozchody - 2 807 707,00 zł.” 

 

 


